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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11328008V

2. Data e Regjistrimit 28/01/2021
3. Emri i Subjektit I.C JUG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja 15 Tetori, Rruga Kastriot Muço, 
Pasuria nr.4/120+2-3/2, Zona Kadastrale 8533, Pallati nr.25, 
Shkalla nr.2, Kati i pare nr.3/2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti te produkteve te ndryshme industriale. Sherbime 

postare. Kryerja e transporteve kombetare dhe 
nderkombetare te mallrave te veta dhe per llogari te te 
treteve. Te gjitha veprimtarite dhe sherbimet e tjera ne 
fushen e transporti, tregtare, financiare, ekonomike dhe te 
ndryshme te cilat nuk bien ne kundershtim me kushtetuten 
dhe ligjet e Republikes se Shqiperise.
Jetmir Kanani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2021                Deri: 18/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LedianoSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët EnriSulaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KejviSulaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Lagjja 15 Tetori, Rruga Kastriot Muço, 
Pasuria nr.4/120+2-3/2, Zona Kadastrale 8533, Pallati nr.25, 
Shkalla nr.2, Kati i pare nr.3/2 Vlore Vlore  VLORE Lagjja 
Pavaresia, Rruga Sadik Zotaj, Pasuria nr.4/63, N6/2, Zona 
Kadastrale nr.8602, Dyqani nr.N6/2, Kati i pare Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, Bulevardi 
18 Shtatori, Pasuria nr.28/62-N2, Zona Kadastrale 8541, Kati 
i pare, Nr.1 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.C JUG
E-Mail: intexcourier.al@gmail.com  
Telefon: 0695297373  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-651177-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659051-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.02.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6F3766-6699-459E-891C-0C62DEF99DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB247A4-54F4-4EED-9A43-2983830AEF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168C9143-BBB3-4ECA-B4F8-C81135A2171F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Sadik Zotaj, Pasuria nr.4/63, N6/2, Zona Kadastrale nr.8602, 
Dyqani nr.N6/2, Kati i pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 
Tetori, Rruga Kastriot Muço, Pasuria nr.4/120+2-3/2, Zona Kadastrale 8533, Pallati 
nr.25, Shkalla nr.2, Kati i pare nr.3/2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, Bulevardi 18 Shtatori, Pasuria nr.28/62-
N2, Zona Kadastrale 8541, Kati i pare, Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684357-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.04.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 
Tetori, Rruga Kastriot Muço, Pasuria nr.4/120+2-3/2, Zona Kadastrale 8533, Pallati 
nr.25, Shkalla nr.2, Kati i pare nr.3/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Tirane Kashar, Yzberish, Unaza e Re, Rruga Tom Plezha, Pallati SANDY 1, Kati 1, Nr. 1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 14/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8144BD13-C017-447C-B799-0F348DA59769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8144BD13-C017-447C-B799-0F348DA59769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F1B221-8FFB-48BA-B082-3337697254F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407F7707-AC85-4E8B-8A3C-D15EE0741AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D6BDC8-3597-4D29-AC5C-13E940EBA55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF2420D-1388-4D16-A07B-58C34CB1F330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8325F7D2-D05A-477F-86E3-9661AE059698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8325F7D2-D05A-477F-86E3-9661AE059698

